Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Jusliniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonlo

GABINETE DO VEREADOR
KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

rNDrcAÇÃo N" o2Aeôtzozt

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Sr. Secretário Municipal de Transporte, Trânsito e Segurança
Pública, Antônio Ferrari Junior. Mediante o presente instrumento do processo
legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, veúo por meio desta, solicitar
estudos para possibilidade de viabilização de redutor de veloc idade ou o que for
necessário. a fim de amenizar os riscos de acidentes na Avenida Fioravante Rossi, no 710
(em frente a vidracaria Fenix). bairro São Brás.

JUSTIFICÀTIVA

Sala das Sessões
Em,30 de novembro de202l,

KECIA NAS BASSETTI GREGORIO
ereadorâ - Autora

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina/ES -CEp Z|.7OO-920.
TelFax: (27) 3722-3444

www.camâraco latina.es.sov.br

Esclarece a nobre vereadora signatária que a referida indicação se faz
necessária, devido à alta velocidade em que os veículos transitam, é uma ação
importante, pois assim minimizará o eminente risco de acidentes.

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003100360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

:,'

!s
ru

-,íí:
eâ-
Sr,
r

\
,

t, &
ãF=

I

El- ÀíI
9L...r*'-
i, a:, v
!Eá

I :;,

n II

r

I

.('

:. ,§
**'

_ ".:,..

\
n

,t.

J I

.,, ,',}.

t!

i

I

'!-

I

.:-:

.....

I

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003100360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.